

Ordinær generalforsamling i

Bøstrup Strand Grundejerforening.

Lørdag d. 15. juni 2024 kl. 14.00 i cafeen ved Virksund Camping.

Dagsorden iflg. vedtægterne:

Velkomst ved formanden, Jens Kristian Toft, tak til campingpladsen

1. Valg af **dirigent**.

Ole Lindgaard Sørensen, valgt

Ordinær generalforsamling er lovligt indkaldt, **kritik** af indkaldelsen, idet forslag skulle være i hænde efter indkaldelsesdatoen, **bedes indkalde 1 md.** før for eftertiden.

2. **Beretning. Ved formanden:**

Godt år for os i bestyrelsen, godt positivt samarbejde.

Bestyrelsesmøde 4. maj: "111 skyldte da kontingent, det må kunne gøres bedre, og gøres nemmere for kassereren." **HUSK NU AT BETALE KONTINGENT!**

Ang. **den nye vurdering**, vedr. to huse på en grund: Der er sendt klage, også på foreningens vegne. Alle opfordres til at klage inden for tidsrammen.

Kontakt med **Hede selskabet** om at få fældet farlige træer

Fællesmøde med øvrige foreninger i Virksund. Hvis det fortsættes, kan det blive rigtig godt. Der blev sendt ansøgning om forlængelse af cykelstien fra broen til Sundvej.

Grundejerforeningen søgte selv for over 1 år siden, nu er emnet taget op i kommunen.

Desuden er der også søgt om flytning af 60 km. skiltet, som står før sundvej fra Skivesiden.

Sommerfest: Samme koncept igen i år, sidste år kom der 114.

Flis dagen: Fin velbesøgt, knap som sidste år.

Arbejdsdagen: 27 mødte op, der blev arbejdet konstruktivt uden skader.

Fordelt flis, flyttet skilt, tømmerflåden søsat, klippet og ryddet op, snakket og hygget, ryddet ved stranden over for Jørgens plads, tak til alle for en god dag.

Vejene er blevet rigtig fine. Tak til vejmanden og hans hjælper.

IGEN: KØR ORDENTLIG! DET STØVER OG GIVER HULER

Molokprocessen er afsluttet, vi har gjort det rigtig godt. Der er dog nogen der ikke kan finde ud af det og efterlader storskrald, kufferter, køleskab, mm.

Badebroen: Forstærket, hvilket betyder at man kan overveje at lade den stå delvis. Forslår et bro lav til varetagelse af broen. Det vil koste 30000 kr. ved kommunen og 40000 kr. ved brofirmaet.

Spørgsmål / kommentarer;

M 176: Gruset støver, meget ved blæst, fordi det er uden bindemiddel

M 16: Folk kunne sænke farten lidt

M 111: Forslag om kystsikring fra nr. 68 til forbi badebroen

M188: Hvorfor ikke sende reminder omkring opkrævning af kontingent i august

M66 A: Kender man noget til vandkvaliteten?

Svar.

Planen var grus der bedre kunne sætte sig, det bliver rettet fremover.

Kystsikring der er 3. måske 4. år det er oppe, der er ikke noget med at bestyrelsen ikke vil arbejde med det, det har vi gjort, men det koster mange penge, og muligheden for tilladelse er nærmest umulig.

Reminder vedr. kontingent: Læg det ind som fast betaling

Vandkvaliteten har vi ikke beskæftiget os med.

M111: Vedr. kystsikrings lav. Lad os gå fremad og ikke tilbage, kunne nogen være interesseret i at sidde i sådan et lav og undersøge det nøjere. Behøver ikke være en bestyrelsesopgave, men bestyrelsen bør påtage sig arbejdsopgaven med at sætte lavet i gang.

M28: Kunne stien ikke rykkes nogle meter op, så man kan komme forbi

En opgave for lavet.

Beretning godkendt!

3. Regnskab.

Uddelt, og gennemgået.

Grundejerforeningen har fortsat likvider på 232.298 kr.

Spørgsmål:

Foreningen fortsat solid og velrenommeret

Hvad er udgifterne til blomster og gaver gået til?

Værtindeblomster, en hilsen til campingpladsen til indvielsen, gaver til afgangende i bestyrelsen.

Regnskabet godkendt

4. Indkomne forslag.

M 46, Tom Mortensen: "At grundejerforeningen afsætter midler til at indhente professionel rådgivning fra kommune og evt. eksterne firmaer, for at kunne udarbejde en plan for vores forhøjede vandspejl, som skal sikre, at vi på bedre vis kan forholde os til:

- Vandreservoirer de kan afhjælpe problemet
- Farbare og sikre veje
- Velfungerende grøfter og drøkanaler (Der er dimensioneret til de nye nedbørsforhold)
- Plan for kloakering (Kan det afhjælpe en del af problemet?)

- Plan for "kystsikring", således vi fremadrettet kan nyde godt at stierne langs vandet."

Der henvises til Lovgrundlaget: Lov nr. 302 af 9 juni 1982, paragraf 22 i lov om vandløb, samt skrivelse fra Skive Kommune, teknisk forvaltning, Plan- bygnings- og miljøafdeling "Etablering af rørledning fra vejkrydset Mosevej 45 /47 /34 /42 " den 2. april 2003.

Hvad tænker generalforsamlingen?

M259: Grøften har ikke været rensset op i alle årene

Jens Kristian: Det er jo grundejerne der skal gøre det.

M 117: Der er lagt et drænrør som også tager noget af det. Er tidligere rensset med et rensbånd, og det er grundejerne der skal gøre det.

I bestyrelsen mener vi faktisk ikke at det er vores problem

L 4: Er jo et problem, der ville komme flere og flere steder, kan se det på hjørnet af Lyng vej og Mosevej, der har aldrig stået så meget vand som i år, lige som hos Knud over for, i vores målerbrønd står der ½ m. vand fordi grundvandet er steget, og det kan man ikke gøre noget ved

Vi har forstået at lave et lav, på egen grund er det grundejerens opgave

Generalforsamlingen er enig.

M53: Måske er der noget hjælp at få, kunne man gå i dialog med kommunen om det, foreningen kunne være kontaktskabende.

L5: Kommunen har en gang i sin tid været behjælpelig med den slags ting, de kom ud fra teknisk forvaltning. Resultatet blev at røret blev lagt ned, måske er der en chance for at de vil hjælpe igen!

M176: Det med det vand er ikke noget nyt problem, var der også i 2019.

Konklusion: Bestyrelsen kontakter kommunen.

M207: Foreslår kysts lavet laves i dag. Svar: Der sendes en mail ud til alle, hvor man kan melde sig.

B24: Ang. Hede selskabet. Aftalen blev aldrig opfyldt. Må kontakte dem igen

M151: Fik fjernet 7 træer, det tog en time. Lovede at komme igen om 2 år. Tog træerne med sig,

5. Fastsættelse af kontingent.

Uændret.

6. Valg. På valg er:

Formand: Jens Kristian Toft (Modtager IKKE genvalg)

Der er ingen kandidater. Birthe Kjersgaard Jørgensen M 207 bliver ny formand.

Kasserer: Henning Overgaard (Afgår. Nyvalg for 1 år)

Vil godt fortsætte et år, efterspørger en kandidat til afløsning af Henning om et år.

Der skal findes **2 bestyrelsesmedlemmer**.

Mona Mortensen (Modtager IKKE genvalg)

Birthe Jørgensen (Ny formand)

2 kandidater fundet:

Søren Sørensen. Lyngvej 4

Merethe. Christensen, Mosevej 111

Torben Jørgensen (Modtager genvalg)

1.suppleant: Annie Clemmensen

2.suppleant: Jens Østergård

Revisor: Frans T. Dahl

Revisor suppleant: Jens Kristian Toft.

7. Eventuelt.

M28: Kunne tænke sig at suppleanterne kom med til bestyrelsesmøderne

Svar: Tages op i bestyrelsen.

?: Har nogen tænkt på at lægge asfalt på i begyndelsen af vejen.

Svar: Ikke drøftet

Generalforsamling afsluttet **med tak** til Ole og til bestyrelsen.

Vil gerne takke alle jer der går og rydder op og samler sammen.

Stor tak til Jens Kristian Toft for 10 års grundig og ihærdig indsats for foreningen.

Tak til de afgangende bestyrelsesmedlemmer for deres arbejde

Med venlig hilsen

Bestyrelsen.